
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 10/2019/2020 

 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogdanowi Wojciszke 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. dr. hab. Bogdanowi 

Wojciszke. 

 

 

§ 2 

 

Kandydatura prof. dr. hab. Bogdana Wojciszke została przedstawiona na posiedzeniu senatu 

przez JM Rektora prof. dr. hab. Jacka Woźnego. 

 
§ 3 

Wszczęcie postępowania w sprawie nadania prof. dr. hab. Bogdanowi Wojciszke tytułu 

doktora honoris causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uzasadnione jest wybitnymi 

osiągnięciami w rozwoju psychologii oraz wysoką pozycją w nauce polskiej i światowej. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2019/2020  


